

长葛市教育体育局关于长葛市第一小学等学校教师
计算机等教学设备采购项目二次项目（不见面开标）

评标报告

项目编号：长招采公字【2023】021号

长葛市教育体育局

2023年12月5日

长葛市教育体育局关于长葛市第一小学等学校教师计算机等教学设备采购项目二次（不见面开标）评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：长葛市教育体育局关于长葛市第一小学等学校教师计算机等教学设备采购项目二次（不见面开标）

（二）项目编号：长招采公字【2023】021号

（三）采购公告发布日期：2023年11月15日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2023年12月5日9时30分（北京时间）

（六）采购方式：公开招标

（七）预算金额(最高限价)：3510000元

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、开标记录

序号	供应商名称	投标报价（元）	交付（服务、完工）时间
1	河南智锐科技有限公司	2957880.00	合同签订后到 30 日历天
2	河南聚方华云数据科技有限公司	3203140.00	合同签订后到 30 日历天
3	长葛市葛天智慧城市运营有限公司	3482100.00	合同签订后到 30 日历天
4	许昌三江安防工程有限公司	3491600.00	合同签订后到 30 日历天
5	许昌兴安安防科技有限公司	3489380.00	合同签订后到 30 日历天

三、资格审查情况

序号	通过资格性评审的供应商名称
1	河南智锐科技有限公司

2	河南聚方华云数据科技有限公司		
3	长葛市葛天智慧城市运营有限公司		
4	许昌三江安防工程有限公司		
5	许昌兴安安防科技有限公司		
未通过资格审查的供应商			
序号	供应商名称	未通过原因	采购文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

(一) 符合性评审

硬件特征码分析及判定结果：不同供应商投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不雷同，可以进行下步评审。

序号	通过符合性评审的供应商名称		
1	河南智锐科技有限公司		
2	长葛市葛天智慧城市运营有限公司		
3	许昌三江安防工程有限公司		
4	许昌兴安安防科技有限公司		
未通过符合性审查的供应商			
序号	供应商名称	未通过原因	采购文件相应条款
1	河南聚方华云数据科技有限公司	未提供不因资金问题影响项目进度承诺书	三、投标文件的编制 12.报价 13.5本项目所涉及的运输、施工、安装、集成、调试、验收、备品和工具等费用均包含在响应报

			价中。中标人提供的设备经采购人验货，无质量问题后方可施工，承诺不因资金问题影响项目进度，否则为无效投标。
--	--	--	--

（二）综合比较与评价

评委对通过资格性评审和符合性性评审的投标单位得分情况如下：

供应商名称：河南智锐科技有限公司				
评委名单	报价得分 (30 分)	商务得分 (32 分)	技术得分 (38 分)	合计得分 (100 分)
张宝昌	30	28	22	80
李广雨	30	28	24	82
刘丹	30	28	24	82
王敏	30	28	22	80
张天增	30	28	28	86
平均得分：82		排序：2		

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩：安阳工学院采购“科研类电脑等”项目包件 2 四次科研类电脑、打印机、投影仪等、开封市信息工程学校机房升级改造项目台式电脑、智慧黑板等、安阳工学院采购“2021 年科研类电脑等”项目四次科研类电脑、打印机、投影仪等。

评标委员会审查通过的：安阳工学院采购“科研类电脑等”项目包件 2 四次科研类电脑、打印机、投影仪等、开封市信息工程学校机房升级改造项目台式电脑、

智慧黑板等、安阳工学院采购“2021 年科研类电脑等”项目四次科研类电脑、打印机、投影仪等。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书名称：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系；中国环境标志产品认证证书。

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系；中国环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：长葛市葛天智慧城市运营有限公司				
评委名单	报价得分 (30 分)	商务得分 (32 分)	技术得分 (38 分)	合计得分 (100 分)
张宝昌	25.48	28	32	85.48
李广雨	25.48	28	34	87.48
刘丹	25.48	28	34	87.48
王敏	25.48	28	36	89.48
张天增	25.48	28	38	91.48
平均得分：88.28		排序：1		

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩：长葛市农业农村局长葛市数字乡村示范县建设项目二次；
长葛市教育体育局市二高新高考实验室装备购置项目

评标委员会审查通过的：长葛市农业农村局长葛市数字乡村示范县建设项目二次；长葛市教育体育局市二高新高考实验室装备购置项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书名称：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系；中国环境标志产品认证证书。

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系；中国环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：许昌三江安防工程有限公司				
评委名单	报价得分 (30 分)	商务得分 (32 分)	技术得分 (38 分)	合计得分 (100 分)
张宝昌	25.41	4	22	51.41
李广雨	25.41	4	22	51.41
刘丹	25.41	4	22	51.41
王敏	25.41	4	22	51.41
张天增	25.41	4	22	51.41
平均得分：51.41		排序：4		

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩：无

3、投标文件填报相关证书名称：无

供应商名称：许昌兴安安防科技有限公司				
评委名单	报价得分 (30 分)	商务得分 (32 分)	技术得分 (38 分)	合计得分 (100 分)
张宝昌	25.43	4	22	51.43
李广雨	25.43	4	22	51.43

刘丹	25.43	4	22	51.43
王敏	25.43	4	22	51.43
张天增	25.43	4	22	51.43
平均得分：51.43		排序：3		

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩：无

2、3、投标文件填报相关证书名称：无

五、评标委员会推荐中标候选人情况：

第一中标候选人：

- （一）中标候选人名称：长葛市葛天智慧城市运营有限公司
- （二）地址：河南省许昌市长葛市东区葛天大道北侧 3 号楼 14 楼
- （三）联系人：王金磊 联系方式：15937482891
- （四）统一社会信用代码：91411082MA9GP7MB3C
- （五）中标金额：小写：3482100 元
大写：叁佰肆拾捌万贰仟壹佰元整

第二中标候选人：

- （一）中标候选人名称：河南智锐科技有限公司
- （二）地址：河南省郑州市金水区东风路 59 号智汇城三楼 C3100 号
- （三）联系人：金守信 联系方式：0371-63551399
- （四）统一社会信用代码：91410105693515073J
- （五）中标金额：小写：2957880 元
大写：贰佰玖拾伍万柒仟捌佰捌拾元整

第三中标候选人：

- （一）中标候选人名称：许昌兴安安防科技有限公司
- （二）地址：许昌市许继大道许继花园 10 号楼 1 单元 3 楼西户、
- （三）联系人：孙晓龙 联系方式：17122711000
- （四）统一社会信用代码：914110025664835076

(五) 中标金额：小写： 3489380 元

大写：叁佰肆拾捌万玖仟叁佰捌拾元整

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：张宝昌（评委会主任）、李广雨（采购人代表）、刘丹、王敏、张天增

2023 年 12 月 5 日

张宝昌 张天增 李广雨 王敏
刘丹

许昌公共资源交易